PORTARIA Nº 1.775/2023

DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DOS
REPRESENTANTES  DO  GRUPO  TÉCNICO
DA MOBILIDADE URBANA DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM - GTMOB

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DE OBRAS do
Município de Cachoeiro de Itapemirim, Estado
do Espírito Santo, no uso das suas atribuições
delegadas através dos Decretos 33.152/2023
e 33.165/2023, RESOLVE:

Art.  1º  Nomear  os  servidores  adiante
relacionados  como  representantes  do Grupo  Técnico  da  Mobilidade
Urbana  –  GTMOB,  conforme  Decreto  nº  33.130/2023  e  Artigo  6º
da Lei Municipal nº 7.776, de 12 de dezembro de 2019, que institui o Plano
Municipal  de  Mobilidade  Urbana  de  Cachoeiro  de  Itapemirim  –  PlanMob
Cachoeiro:

SERVIDOR LOTAÇÃO PROCESSO Nº

JONEI SANTOS PETRI SEMO 48.948/2023

IGOR SOARES DOS SANTOS SEMO 48.948/2023

CARLOS MAGNO VALIATTI SEMO 48.948/2023

KLEBER TADEU MASSENA PAIVA SEMO 48.948/2023

SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ALMEIDA SEMSEG 48.948/2023

RICARDINO DOS SANTOS SOARES SEMSEG 48.948/2023

ALEXANDRO SILVA CURITIBA SEMMAT 48.947/2023

EDSON ADENILSON VAZZOLER SEMMAT 48.947/2023

IVANELIA LINS MORAES SEMCULT 48.946/2023

LUCIMAR BARROS COSTA SEMCULT 48.946/2023

MARCUS VINICIUS RESSIGUIR MASSON SEMURB 48.945/2023

ALTAIR CARRASCO SEMURB 48.945/2023

CARLOS RENATO GOMES SIMÕES SEMGOV 48.847/2023

LUIZ CARLOS BINDACO SEMGOV 48.847/2023

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 15 de agosto de 2023.

RODRIGO DE ALMEIDA BOLELLI
SECRETÁRIO EXECUTIVO DE OBRAS

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800300039003400380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-08-15T16:24:40-0300